
POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 110 0:15:13 Yerson Ronaldo Vega Torres 4/06/2007 1091359757 Infantil M Narvales Villamaria

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 93 0:15:15 Hellen Ospina Marulanda 3/10/2007 1056124390 Infantil F Narvales Villamaria

2 94 0:15:21 Yakeline Cardona Peña 3/10/2007 1055158301 Infantil F Narvales Villamaria

3 95 0:17:41 Maria Paz Bustamante Patiño 23/10/2006 1054860826 Infantil F Narvales Villamaria

NSP 92 NSP Nicoll Agudelo Jimenez 8/04/2010 1054873388 Infantil F Narvales Villamaria

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 97 0:36:11 Maria Jose Trochez Londoño 30/08/2003 1002592710 Juvenil F Narvales Villamaria

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 56 0:22:00 Johanna Andrea Alegría Ortega 10/02/1988 1017124748 Mayores F Aquacost

2 54 0:23:22 Natalia Martínez 14/12/1992 1088304628 Mayores F Atlanta

3 53 0:23:47 Paola Andrea Vargas Cortes 25/11/1990 1088255502 Mayores F Atlanta

4 50 0:27:22 Marly Valencia Serna 10/11/1984 24335664 Mayores F Independiente

RETIRO 99 RETIRO Francy Johana Jaramillo Agudelo 16/04/1986 1087988059 Mayores F Aguamar

NSP 89 NSP Johanna Andrea Marin Jaramillo 8/09/1989 1128396575 Mayores F Mantarrayas

NSP 90 NSP Arantxa valentina rincón Reyes 5/03/1997 1070925121 Mayores F Barracudas

NSP 91 NSP Cindy Julieth Mejía Bravo 28/06/1992 1143842965 Mayores F Barracudas

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
NSP 88 NSP Claudia Elena Zapata Diaz 9/25/1972 42685947 Master A F Mantarrayas

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 64 0:31:47 Gloria Maria Otero Gutierrez 10/18/1967 43518858 Master B F Mantarrayas

NSP 61 NSP Sir Merin Pino Galeano 7/03/1947 32414347 Master B F Mantarrayas

NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 80 0:22:54 Camilo Fonseca Torres 6/06/2002 1002633861 Juvenil M Atlanta

2 81 0:23:48 Santiago Muñoz Torres 24/01/2002 1004719798 Juvenil M Atlanta

3 112 0:23:56 Arwen Andrés Linares Cortes 31/08/2003 1004700601 Juvenil M Narvales Villamaria

4 111 0:31:15 Miguel Angel Lopez Ospina 29/11/2004 1054857704 Juvenil M Narvales Villamaria

NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 82 0:21:56 Darío José Muñoz Torres 24/03/1990 1088278568 Mayores M Atlanta

2 83 0:22:38 Jeisson Steven Gómez Jaramillo 2/01/2000 1088358566 Mayores M Atlanta

3 99 0:24:14 Carlos Andrés Moreno Giraldo 7/03/1987 1016001176 Mayores M Cundinamarca

NSP 200 Fredy Cardona 26/04/1982 9874161 Mayores M Atlanta

NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 97 0:27:15 Carlos Eduardo Patiño Mejía 12/17/1971 5971375 Master A M Mantarrayas

2 100 0:27:18 Luis Miguel Pirela Castañeda 13/04/1980 80655776 Master A M Cundinamarca

NSP 114 Jhon Adrian Salazar Rudas 2/11/1983 18521323 Master A M Narvales Villamaria

NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
DESC 96 0:38:48 Carlos Mario López Vasquez 11/12/1949 8312458 Master B M Mantarrayas

RETIRO 94 RETIRO Juan Ricardo Gonzalez Dominguez 5/24/1958 70091635 Master B M Mantarrayas

NSP 93 Mauricio Ramirez Garcia 5/20/1964 98487072 Master B M Mantarrayas

RESULTADOS PRUEBA 1000 metros Infantil Bialetas Femenino

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Bialetas Damas Master B (de 50 años en adelante)

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Bialetas Damas Master A 36 a 49 años

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Bialetas Varones Juvenil

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Bialetas Varones Mayores 18 a 35 años

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Bialetas Varones Master A 36 a 49 años

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Bialetas Varones Master B 50 años en adelante

FESTIVAL DE VERANO CHINCHINÁ 2019

FEDERACIÓN COLOMBIANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS - LIGA CALDENSE DE SUBACUÁTICAS

SABADO 7 SEPTIEMBRE DE 2019

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Bialetas Damas - Juvenil

RESULTADOS PRUEBA 1000 metros Infantil Bialetas Masculino

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Bialetas Damas Mayores 18 a 35 años



 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 51 0:19:44 Maria de los Ángeles Mejía Arango 26/01/2003 1002635032 Juvenil F Atlanta

2 98 0:20:44 Mariana Blandón Montoya 25/11/2005 1054860210 Juvenil F Aguamar

3 52 0:22:07 Maria José Escobar López 23/04/2003 1002592149 Juvenil F Atlanta

4 96 0:24:08 Mariana Gomez Sanchez 17/10/2003 1002592921 Juvenil F Narvales Villamaria

5 48 0:25:21 Maria Alejandra Mesa Sepulveda 1/06/2007 Juvenil F Marlin

 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 87 0:31:42 Carmen Elena Giraldo Ardila 1/25/1967 24742249 Master B F Mantarrayas

2 62 0:34:27 Lina Maria Alvarez López 8/11/1966 43503852 Master B F Mantarrayas

NSP 63 Ana Maria Otero Gutierrez 10/18/1967 43518919 Master B F Mantarrayas

 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 55 0:19:48 Paulina Gomez 16/08/1990 1088281248 Mayores F Atlanta

NSP 100 Daniela Vásquez Rosas 10/09/1999 1090077529 Mayores F Aguamar

 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 97 0:25:09 Carlos Eduardo Patiño Mejía 12/17/1971 5971375 Master A M Mantarrayas

 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 93 0:36:13 Mauricio Ramirez Garcia 5/20/1964 98487072 Master B M Mantarrayas

 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 84 0:22:06 Reinel Antonio Guapacha Zapata 11/11/1987 1088256210 Mayores M Atlanta

2 113 0:24:05 Santiago Suarez 12/06/1995 1060653812 Mayores M Narvales Villamaria

NSP 98 Andrés Camilo Hernández millan  7/04/1997 1018493622 Mayores M Barracudas

NSP 99 Carlos Andrés Moreno Giraldo 7/03/1987 1016001176 Mayores M Cundinamarca

NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 51 0:30:10 Maria de los Ángeles Mejía Arango 26/01/2003 1002635032 Juvenil F Atlanta

2 98 0:32:28 Mariana Blandón Montoya 25/11/2005 1054860210 Juvenil F Aguamar

3 52 0:35:00 Maria José Escobar López 23/04/2003 1002592149 Juvenil F Atlanta

4 96 0,025475 Mariana Gomez Sanchez 17/10/2003 1002592921 Juvenil F Narvales Villamaria
NSP 60 Laura Sofía Soto Arroyave 7/05/2004 1017922156 Juvenil F Antioquia

NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 58 0:29:14 Maria Clara Lopera Orozco 3/05/1999 1152224752 Mayores F Antioquia
2 56 0:29:49 Johanna Andrea Alegría Ortega 10/02/1988 1017124748 Mayores F Aquacost
3 55 0:30:05 Paulina Gomez 16/08/1990 1088281248 Mayores F Atlanta

4 57 0:31:13 Maria Isabel Monsalve Arango 31/10/1997 1152219487 Mayores F Antioquia
5 59 0:34:43 Vanessa Tamayo Caballero 4/03/2001 1000415670 Mayores F Antioquia

NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 87 0:47:41 Carmen Elena Giraldo Ardila 1/25/1967 24742249 Master F Mantarrayas

RETIRO 100 RETIRO Daniela Vásquez Rosas 10/09/1999 1090077529 Master F Aguamar

NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 62 0:50:43 Lina Maria Alvarez López 8/11/1966 43503852 Master B F Mantarrayas

NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 87 0:28:31 Darwin Raúl Mercado Díaz 4/05/1997 1017247193 Mayores M Antioquia
2 92 0:28:54 José David Villa Builes 14/12/2001 1000090494 Mayores M Antioquia
3 88 0:29:03 Daniel González Menjura 10/12/1999 1238938232 Mayores M Antioquia

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Superficie Damas Mayores 18 a 35 años

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Superficie Damas Master A de 36 a 49 años

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Superficie Damas Master B de 50 años en adelante

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Superficie Varones Mayores 18 a 35 años

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Superficie Femenino master B de 50 años en adelante

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Superficie Femenino Mayores de 18 a 35 años

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Superficie Masculiono Master A de 36 a 49 años

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Superficie Masculino Master B de 50 años en adelante

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Superficie Masculino Mayores de 18 a 35 años

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Superficie Damas Juvenil

RESULTADOS PRUEBA 2000 metros Superficie Femenino Juvenil



4 91 0:29:06 Juan José Moscoso Pelaez 22/06/1997 1037657101 Mayores M Antioquia
5 84 0:30:20 Reinel Antonio Guapacha Zapata 11/11/1987 1088256210 Mayores M Atlanta

6 86 0:31:27 Juan José Ramírez Villa 29/06/2000 1193369529 Mayores M Antioquia
7 113 0:36:17 Santiago Suarez 12/06/1995 1060653812 Mayores M Narvales Villamaria

8 89 0:36:20 Jairo Alberto Taborda arenas 14/02/1986 9912057 Mayores M Antioquia
RETIRO 99 RETIRO Carlos Andrés Moreno Giraldo 7/03/1987 1016001176 Mayores M Cundinamarca

NSP 98 0:32:27 Andrés Camilo Hernández millan  7/04/1997 1018493622 Mayores M Barracudas

NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 200 0:30:16 Fredy Cardona 26/04/1982 9874161 Master A M Atlanta

NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 93 0:52:32 Mauricio Ramirez Garcia 5/20/1964 98487072 Master B M Mantarrayas

  

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 49 0:36:16 Ana Sofia Mesa Sepulveda 28/04/2003 Juvenil F Marlin

NSP 60 Laura Sofía Soto Arroyave 7/05/2004 1017922156 Juvenil F Antioquia

 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 91 0:33:59 Cindy Julieth Mejía Bravo 28/06/1992 1143842965 Mayores F Barracudas
2 90 0:34:03 Arantxa valentina rincón Reyes 5/03/1997 1070925121 Mayores F Barracudas
3 58 0:34:52 Maria Clara Lopera Orozco 3/05/1999 1152224752 Mayores F Antioquia
4 57 0:35:06 Maria Isabel Monsalve Arango 31/10/1997 1152219487 Mayores F Antioquia

5 53 0:36:15 Paola Andrea Vargas Cortes 25/11/1990 1088255502 Mayores F Atlanta

6 59 0:38:05 Vanessa Tamayo Caballero 4/03/2001 1000415670 Mayores F Antioquia
7 65 0:46:08 Natalia Mesones 8/02/1984 386819 Mayores F Mantarrayas

8 100 0:47:33 Daniela Vásquez Rosas 10/09/1999 1090077529 Mayores F Aguamar

9 99 0:47:35 Francy Johana Jaramillo Agudelo 16/04/1986 1087988059 Mayores F Aguamar

NSP 54 Natalia Martínez 14/12/1992 1088304628 Mayores F Atlanta

 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 88 0:48:03 Claudia Elena Zapata Diaz 9/25/1972 42685947 Master A F Mantarrayas

 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 63 0:46:00 Ana Maria Otero Gutierrez 10/18/1967 43518919 Master B F Mantarrayas
2 86 0:54:48 Emilse Del Socorro Gonzalez Atehortua6/16/1961 32324171 Master B F Mantarrayas
3 61 0:54:56 Sir Merin Pino Galeano 7/03/1947 32414347 Master B F Mantarrayas

 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 81 0:35:31 Santiago Muñoz Torres 24/01/2002 1004719798 Juvenil M Atlanta
2 111 0:47:05 Miguel Angel Lopez Ospina 29/11/2004 1054857704 Juvenil M Narvales Villamaria

RETIRO 80 RETIRO Camilo Fonseca Torres 6/06/2002 1002633861 Juvenil M Atlanta

NSP 85 Juan Diego Giraldo Rincón 19/05/2002 1000518767 Juvenil M Antioquia

 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 86 0:31:41 Juan José Ramírez Villa 29/06/2000 1193369529 Mayores M Antioquia
2 82 0:32:57 Darío José Muñoz Torres 24/03/1990 1088278568 Mayores M Atlanta
3 92 0:35:30 José David Villa Builes 14/12/2001 1000090494 Mayores M Antioquia
4 90 0:36:27 David Franco Montoya 26/12/1995 1152211671 Mayores M Antioquia

5 95 0:45:03 Hernan Dario Metaute Sarmiento 10/12/1987 1128425126 Mayores M Mantarrayas

DESC 195 DESC Juan Sebastián Aguirre Gamboa 20/09/1993 1088311614 Mayores M Aguamar

RETIRO 87 RETIRO Darwin Raúl Mercado Díaz 4/05/1997 1017247193 Mayores M Antioquia
NSP 89 Jairo Alberto Taborda arenas 14/02/1986 9912057 Mayores M Antioquia

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Bialetas Femenino Juvenil

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Bialetas Femnenino Mayores 18 a 35 años

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Bialetas Femenino Master A de 36 a 49 años

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Bialetas Femenino Master B de 50 años en adelante

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Bialetas Masculino Juvenil

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Bialetas Masculino Mayores de 18 a 35 años

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Superficie Varones Master A de 36 a 49 años

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Superficie Varones Master B 50 años en adelante



 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 114 0:32:51 Jhon Adrian Salazar Rudas 2/11/1983 18521323 Master A M Narvales Villamaria
2 100 0:41:08 Luis Miguel Pirela Castañeda 13/04/1980 80655776 Master A M Cundinamarca

 

POS NÚMERO TIEMPO DEPORTISTA FECHA DE DOCUMENT CATEGO G CLUB
1 96 1:02:53 Carlos Mario López Vasquez 11/12/1949 8312458 Master B M Mantarrayas

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Bialetas Masculino Master A 36 a 49 años

RESULTADOS PRUEBA 3000 metros Bialetas Masculino Master B de 50 años en adelante


